（様式２）
令和　年　月　日

参　加　申　込　書

　　　山口県知事　様

            　　  （提出者） 所在地
　　　　　　　　　　　　　 事業者名
                 　　     代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　〔担当者〕
　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　　業務名：山口県森林クラウドシステム構築業務

[bookmark: _GoBack]　　　上記業務のプロポーザル方式に係る手続に参加したいので、下記のとおり資料を提出します。
なお、応募要領の「３ 参加資格」を充たす者であること、提出書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

【提出書類】
　１　企画提案書
　　２　見積書